3eneHoBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7258

7271

7303

7314

7331

7352

7354

7376

7251

7254

7296

7297

7345

7377

IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIbCTBO"

3A0 "KL,
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJ/ILCTBO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.02.2023

09.02.2023

22.02.2023

02.03.2023

10.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

31.01.2023

02.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.03.2023

29.03.2023

CeBepeHus

3eneHoBa Mapus CepreesHa

010460

27.12.2019

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa, nona 1/3 Ha KBapTupy

2 ef. KBApTMPbl, 3eM.y4aCTOK

2 ef. NnoMeLleHmns

3eM.y4acCToK

HeXnoe noMeLeHmne, MallnHo-
MecTo, 83 en. HAUMEHOBaHUSA
OBVXXMMOIo MMyLLLecTBa

13 en. HEABUXXMMOIO MMYyLLECTBA

2 ef. HeXXUNbIX MOMELLLEHWI

4 efl. HEXWJbIX NMOMELLIEHUN

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcNoOpTHOE CpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMOALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa



	Зеленова Мария Сергеевна

