

**Зеленова Мария Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зеленова Мария Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010460			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.12.2019			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7258	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.02.2023	квартира, доля 1/3 на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
7271	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	09.02.2023	2 ед. квартиры, зем.участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7303	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	22.02.2023	2 ед. помещения	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7314	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	02.03.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
7331	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	10.03.2023	нежилое помещение, машино-место, 83 ед. наименования движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
7352	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	21.03.2023	13 ед. недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
7354	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	22.03.2023	2 ед. нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
7376	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	28.03.2023	4 ед. нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
7251	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	31.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7254	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	02.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7296	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.02.2023	Транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
7297	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.02.2023	Транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
7345	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	20.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7377	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	29.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества